
Všechny projekty » 

Strávený čas

Celkem: 89.50 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

mediální odbor 2017-01-31 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

Vykazování práce, 
telefonáty, sdílení 
informací

0.75

mediální odbor 2017-01-30 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2857: Mediální 
výstupy 
Plzeňský kraj

TZ ke kauze 
nehospodárného 
nakládání s 
dotacemi.Koordinace 
s kolegy. Editace 
textu, korektury, 
ověření údajů, práce 
s přílohami - grafická 
úprava, vyhledání 
obrázku, vložení na 
web a sdílení

5.50

mediální odbor 2017-01-29 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#5185: Správa 
Zlínského kraje

Příprava media listu - 
aktualizace, úprava, 
doplnění

1.00

personální odbor 2017-01-28 Věra Marušiaková Administrativa Úkol #4898: 
Mediální školení 
KoDo

Pozvánka na školení 0.50

mediální odbor 2017-01-28 Věra Marušiaková Mediální výstupy Úkol #5060: 
Komunikace při 
volbách 2017

TZ - Lídr bude 
kandidovat v SČk 
korektury, vložení na 
web, úpravy, sdílení, 

1.75

mediální odbor 2017-01-28 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

0.50

mediální odbor 2017-01-28 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Úkol #5060: 
Komunikace při 
volbách 2017

Draft TZ lídr bude 
kandidovat za SČK

1.00

mediální odbor 2017-01-27 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

maily, sdílení, 
výměna informací

1.00

mediální odbor 2017-01-27 Věra Marušiaková Jednání Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

Schůzka mediálního 
odboru

1.50

mediální odbor 2017-01-27 Věra Marušiaková E-mail Dlouhodobý úkol 
#2858: Mediální 
výstupy 
Karlovarský kraj

Komunikace s 
krajskou 
koordinátorkou

0.50

mediální odbor 2017-01-27 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

0.75

mediální odbor 2017-01-26 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

Příprava media plánu 0.50

mediální odbor 2017-01-26 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

0.50

mediální odbor 2017-01-25 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2857: Mediální 
výstupy 
Plzeňský kraj

Editace TZ Lídr 
Plzeňského kraje 
zvolen, koordinace

0.50

mediální odbor 2017-01-25 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#3250: 
Medialist - 
celostátní

Aktualizace 0.50

mediální odbor 2017-01-25 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

0.50

mediální odbor 2017-01-19 Věra Marušiaková E-mail Úkol #3850: 
Texty na nový 
web

krácení textu na web, 
komentář

0.50

mediální odbor 2017-01-19 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#3139: 
Korektury a 
editace

Editace, korektury 
rozhovoru IB pro 
Jablonecký deník

2.00

mediální odbor 2017-01-19 Věra Marušiaková Mediální výstupy Úkol #5061: 
Mediální výstupy 

podpora při přípravě 
krajského setkání v 

1.25



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Královéhradecký 
kraj

HK - TZ - finalizace, 
distribuce médiím

mediální odbor 2017-01-19 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

0.50

mediální odbor 2017-01-18 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#3139: 
Korektury a 
editace

IB "Autorský zákon: 
Hraje se o miliardy z 
našich kapes" vložení 
na Pirlisty

1.50

mediální odbor 2017-01-18 Věra Marušiaková Mediální výstupy Úkol #5061: 
Mediální výstupy 
Královéhradecký 
kraj

podpora při přípravě 
krajského setkání v 
HK - TZ,

1.50

mediální odbor 2017-01-18 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2838: Mediální 
výstupy 
Středočeský kraj

podpora při přípravě 
krajského setkání v 
Ml. Boleslavi - TZ a 
její rozeslání

2.00

mediální odbor 2017-01-18 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2860: Mediální 
výstupy 
Liberecký kraj

Krajské setkání v 
Liberci - psaní TZ, 
pomoc s rozesláním 
médiím

1.00

mediální odbor 2017-01-18 Věra Marušiaková Schůzky Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

Schůzka mediálního 
odboru

1.50

mediální odbor 2017-01-18 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

0.75

mediální odbor 2017-01-17 Věra Marušiaková Mediální výstupy Úkol #5061: 
Mediální výstupy 
Královéhradecký 
kraj

podpora při přípravě 
krajského setkání v 
HK - grafika

1.00

mediální odbor 2017-01-17 Věra Marušiaková Mediální výstupy Úkol #5060: 
Komunikace při 
volbách 2017

TZ celostátní lídr 
zvolen 

2.50

mediální odbor 2017-01-17 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

1.00

mediální odbor 2017-01-16 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#5019: Mediální 
výstupy Ústecký 
kraj

Komunikace s 
krajským 
koordinátorem, 
pomoc při přípravě 
setkání KS Ústí n. L.

1.50

mediální odbor 2017-01-16 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2860: Mediální 
výstupy 
Liberecký kraj

podpora při přípravě 
krajského setkání v 
Liberci

1.50

mediální odbor 2017-01-14 Věra Marušiaková Schůzky Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

schůzky a konzultace 
během volebního 
štábu 

1.50

mediální odbor 2017-01-14 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

0.50

mediální odbor 2017-01-14 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

Vykazování práce 0.50

mediální odbor 2017-01-14 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#2794: Mediální 
výstupy 
jihočeský kraj

Editace článku na 
web - krajská schůze 
tábor, fotka, 
komunikace s 
koordinátorkou

1.50

personální odbor 2017-01-14 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Úkol #4898: 
Mediální školení 
KoDo

Příprava struktury 
školení

1.50

mediální odbor 2017-01-13 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#3139: 
Korektury a 
editace

Text Piráti do hospod 1.00

mediální odbor 2017-01-13 Věra Marušiaková Jednání Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

komunikace, maily, 
telefony

1.00

mediální odbor 2017-01-13 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

TZ Piráti volí lídra - 
umístnění na web, 
obrázek, komunikace

1.00

mediální odbor 2017-01-13 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 

1.00



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Facebook - nový 
obsah, sdílení

mediální odbor 2017-01-13 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2838: Mediální 
výstupy 
Středočeský kraj

koordinace setkání 
Boleslav 

0.50

mediální odbor 2017-01-12 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

1.00

personální odbor 2017-01-12 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Úkol #4898: 
Mediální školení 
KoDo

Příprava na školení. 
koordinace termínu 
via Doodle

2.00

mediální odbor 2017-01-11 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

Interní komunikace 2.50

mediální odbor 2017-01-11 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

Příprava šablony pro 
harmonogramy voleb 
2017

1.50

mediální odbor 2017-01-11 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#3139: 
Korektury a 
editace

Korektura IB 0.50

mediální odbor 2017-01-11 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

0.50

mediální odbor 2017-01-10 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

Interní komunikace 1.00

mediální odbor 2017-01-10 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#3139: 
Korektury a 
editace

IB editace, krácení 
článku, dvojí 
korektura

2.50

mediální odbor 2017-01-10 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

0.50

mediální odbor 2017-01-09 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2838: Mediální 
výstupy 
Středočeský kraj

koordinace setkání 
Boleslav 

0.50

mediální odbor 2017-01-09 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

Pomoc při grafice pro 
setkání Pardubický 
kraj

2.00

mediální odbor 2017-01-09 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

1.00

mediální odbor 2017-01-07 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

1.75

mediální odbor 2017-01-07 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#2838: Mediální 
výstupy 
Středočeský kraj

komunikace se 
středočeskou 
koordinátorkou, 
připomínkování TZ

1.00

mediální odbor 2017-01-07 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Úkol #4699: 
Školení 
krajských 
koordinátorů

Připomínkování TZ 
pro Zlínský kraj

0.50

mediální odbor 2017-01-07 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

1.50

mediální odbor 2017-01-07 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#3139: 
Korektury a 
editace

Druhá korektura IB 
pro Aktuálně

1.00

mediální odbor 2017-01-06 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#3139: 
Korektury a 
editace

IB - článek pro 
Aktuáně

1.50

mediální odbor 2017-01-05 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#2794: Mediální 
výstupy 
jihočeský kraj

1.50

mediální odbor 2017-01-05 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2794: Mediální 

1.00



(1-75/75) 50, 100 na stránku

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

výstupy 
jihočeský kraj

mediální odbor 2017-01-05 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2794: Mediální 
výstupy 
jihočeský kraj

Vložení článku 
Martina Kákony na 
Pirátské listy, 
koordinace

0.50

mediální odbor 2017-01-05 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2794: Mediální 
výstupy 
jihočeský kraj

komunikace 0.50

mediální odbor 2017-01-05 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#3139: 
Korektury a 
editace

Článek IB o vypnutí 
udavačského EET 
webu pro Aktuálně

1.50

mediální odbor 2017-01-05 Věra Marušiaková Mediální výstupy Úkol #4822: 
Iniciativa 
"Přichází 
rozvědka" - 
zapojení

Vydání TZ, 
komunikace s IB, 
vložení na web, 
komunikace s 
grafičkou

2.00

mediální odbor 2017-01-05 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Úkol #4822: 
Iniciativa 
"Přichází 
rozvědka" - 
zapojení

Psaní textu, hledání 
zdrojů, ověřování, 
komunikace

2.00

mediální odbor 2017-01-04 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#2794: Mediální 
výstupy 
jihočeský kraj

Editace a korery 
článku pro Radniční 
listy Soběslav 

1.75

mediální odbor 2017-01-03 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

1.00

mediální odbor 2017-01-03 Věra Marušiaková Sociální sítě Dlouhodobý úkol 
#2876: 
Facebook - nový 
obsah, sdílení

1.00

mediální odbor 2017-01-03 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#2857: Mediální 
výstupy 
Plzeňský kraj

Komunikace 0.50

mediální odbor 2017-01-03 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#2857: Mediální 
výstupy 
Plzeňský kraj

Editace TZ Pirátská 
putovní univerzita

2.00

mediální odbor 2017-01-03 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#2858: Mediální 
výstupy 
Karlovarský kraj

Editace TZ Piráti to 
hospod, komunikace

1.25

mediální odbor 2017-01-02 Věra Marušiaková Mediální výstupy Dlouhodobý úkol 
#4817: Mediální 
výstupy 
Vysočina

komunikace, maily, 
chat, umístění na TZ 
na web Pirátské listy

1.50

mediální odbor 2017-01-02 Věra Marušiaková Příprava 
dokumentu

Dlouhodobý úkol 
#4817: Mediální 
výstupy 
Vysočina

Editace TZ setkání 
"Cesta kolem světa"

0.75

mediální odbor 2017-01-01 Věra Marušiaková Administrativa Dlouhodobý úkol 
#2817: 
Organizace a 
administrativa

0.75


